REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I QARKUT VLORE
Nr. //{# prot. Vioré, mé 40 /0+/2024
VENDIM I ASAMBLESE

Nr. !9 _datéoQ .07 2024

PER MIRATIMIN E PASQYRAVE FINANCIARE TE SHOQERISE BAJKAJ
LAND SH.A. PER VITIN 2023. =
Asambleja e zakonshme e shogérisé, né mbledhjen e datés .‘?:‘?.ﬁ?.!?ﬁﬂzd, né¢ mbéshtetje
t& Ligjit Nr. 9091 dat& 14.04.2008 “Pér tregétaret dhe shoqérité tregtare” neni 81, pika
1, gérma e, dhe &, pika 2 : Ligjit Nr.8438 daté 28.12.1998 “Pér tatim mbi t& ardhurat” i
ndryshuar, neni 27 “Mbartja e humbjeve” pika 1, neni 33/1, *Depozitimi i vendimit pér
miratimin vjetor dhe destinimi i fitimit” pika | dhe statusit t€ saj,

VENDOSI

1) Miratimin e Pasqyrave Financiare t& vitit ushtrimor 2023
2) Miratimin ¢ Rezultatit Financiar dhe pérdorimin e fitimit neto t€ realizuar si mé
poshté:

Fitim neto 2.648.145
Pér shtesa né kapitalin e shogérisé

Pér kalimin né& rezerva ligjore e statutore
Pér invenstime

Fitime per tu shqémndaré

Dividentil 5%

S| | | L | |

3) Ngarkohet Administratori i Shoqéris& pér zbatimin e vendimit.

4) Ky vendim hyn né fugi menj&heré.

Pér Asamblend @ Ortakéve té Shogétisé
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